[image: image1.png]

      КАРАР                                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27»  октябрь 2016 й.                                  №  433
  «27» октября  2016 г.

«О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Субханкуловский сельсовет муниципального района Туймазинский район РБ

№79 от 18.11.2005 года  «Об утверждении Положения о порядке расходования средств

резервного фонда администрации сельского поселения Субханкуловский  сельсовет муниципального района Туймазинский район РБ»

На основании протеста Туймазинской межрайонной прокуратуры, в целях устранения выявленных нарушений  действующего законодательства Российской Федерации и коррупциогенных факторов

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление №79 от 18.11.2005 года  «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации сельского поселения Субханкуловский  сельсовет муниципального района Туймазинский район РБ»:

1.1. Пункт 4 Положения изложить в следующей редакции « Средства резервного фонда Администрация сельского поселения Субханкуловский сельсовет  муниципального района Туймазинский район РБ направляются на финансовое обеспечение непредвиденных расходов, в том числе на проведение аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций.

1.2. Пункт 10 Положения изложить в следующей редакции «Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Администрация сельского поселения Субханкуловский  сельсовет муниципального района Туймазинский район РБ прилагается к годовому отчету об исполнении соответствующего бюджета».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Субханкуловский сельсовет муниципального района  Туймазинский район  Республики Башкортостан в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Субханкуловский сельсовет                                                                                Ф.М. Сайфуллин

Администрация

 Сельского поселения

Субханкуловский сельсовет муниципального района Туймазинский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452774, Республика Башкортостан,

Туймазинский район, село Субханкулово,

улица Школьная, 10.

Тел (34782) 43-2-01, факс  43-2-01

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

Туймазы районы

муниципаль районының

         Собханғол  ауыл советы

ауыл биләмәһе Хакимиәте

452774, Башkортостан Республикаhы,

Туймазы районы, Собханғол ауылы,

                          Мәктәп урамы, 10

Тел (34782) 43-2-01, факс  43-2-01

  0269005196

                                           ОГРН  1020202217749

                                          ИНН  0269005196

                                           ОГРН  1020202217749

                                             ИНН  0269005196

                                           ОГРН  1020202217749

Тел (34712) 9-25-45, факс 9-23-29